平成 31 年度から 5 年間にわたり、浦上奨学会様（理事長  浦上浩様）

から市内保育所や幼稚園、子育て支援施設に絵本・楽器・運動遊具を寄

贈いただいており、今年度は総数 645 点（350 万円相当）を寄附いただ

きます。

つきましては、次のとおり寄贈目録受納式を行います。

【日時】  令和 5 年 10 月 24 日（火）14:00～

【場所】  中須たま保育園（府中市中須町 716 番地 1）

【出席者】公益財団法人浦上奨学会  常務理事  山下 晃弘 様

府中市長、こども政策担当部長、子育て応援課長

【内容】  目録の受領、感謝状の贈呈、記念撮影、歓談

【寄贈先等】

【参考】令和 4 年度寄贈品（一部）

広島県府中市  情報提供

令和５年１０月１８日（水曜）

健康福祉部 子育て応援課 こども施設係

ネウボラ推進室

電話  0847-43-7265（こども施設係）

   0847-46-2455（ネウボラ推進室）

施 設 種 類  施 設 数  寄 贈 品 数  備 考

認 可 保 育 所 ・ 幼 稚 園  11 610 平 成 31 年 度 か ら 寄 贈 あ り

子 育 て ス テ ー シ ョ ン  ２  29 令 和 4 年 度 か ら 寄 贈 あ り

子 育 て 支 援 セ ン タ ー  ２  6 令 和 4 年 度 か ら 寄 贈 あ り

公益財団法人浦上奨学会から市内保育施設等の児童へ

絵本・楽器・運動遊具を寄附いただきます！

寄附目録受納式を行います！

プレスリリース